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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L49826301G

2. Emri i subjektit Ndrek Tusha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/12/2014

5. Fusha e veprimtarisë Ofrim i rrjeteve dhe sherbimit internet.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Lagjja Dedaj, Rruga 
Shkembit, Zona kadastrale 1316, Nr Pasurie 15. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ndrekt@gmail.com  
Telefon: 0685122110  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-770977-12-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772937-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm Aktiviteti nga data 26.12.2014 deri - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
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30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989881-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029999-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.  
Telefon ishte            ("0685122210")          u be            ("0685122110")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ndrekt@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Antene interneti,per transmetimin e sinjalit neper shtepia.")          u 
be            ("Sherbime interneti.")         

Lista e Dokumenteve:

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529459-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Sherbime interneti.")          u be            ("Ofrim i rrjeteve dhe 
sherbimit internet.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFA1EAB-62F5-4F76-AE47-67A2A82F214F

